

Laskun lukuohje

posti

PL 6, 00011 POSTI

1 Asiakas Oy
PL 40
00101 HELSINKI

6

Laskua koskevat huomautukset
tehtävä eräpäivään mennessä.
www.posti.fi/laskuhuomautus

Lasku

Sivu
1 / 3

2

Laskun numero 0611292540
Laskun päivämäärä 31.03.2016
Laskutuskausi 13/2016
Eräpäivä 17.04.2016
Viivästyskorko 7,50%
Maksuviite 19000 61129 25408

3

Asiakas Asiakas Oy
Asiakasnumero 0000862467
Laskutusosoitenumero 0004088880
Asiakassopimus Asiakas Oy
Osoitetiedot Asiakaskatu 1
00100 HELSINKI

4

5

ALV-tunnus
Ostotilausnumero
Kustannuspaikka

MAKSETTAVA YHTEENSÄ EUR 3 418,31

PALVELU	MÄÄRÄ	HINTA/KPL	ALE-%	KG/YHT	HINTA/KG	ALE-%	YHTEENSÄ
Verolliset palvelut 24%							
Nouto- ja jakelupalvelu	FI 1 KK						140,28
Laskutusjakso 20160301-20160331							
Express Business Day kulj.yks.							
Lava yksittäislähetykset	V4 1	146,5100					146,51
Jakelumaksuvyöhyke 1	1	21,5500					21,55
Palktoiminnassa 4,23 %							
Yhteensä							174,26
Economy-kirje	FI 12	0,5103	10,00	3,096	3,9369	20,00	15,26
Maksikoko	FI 12	3,0900		3,096			37,08
Priority-kirje ulkomaille	EU 5	1,0100		0,150	14,0600		7,16
Palvelut yhteensä							374,04
Arvonlisävero 24%							89,77



Lähetysten seuranta kätevästi mobiilisovelluksella

Postin ilmainen mobiilisovellus näyttää sekä saapuvat että toimitetut lähetykset. Lisäksi palvelu tarjoaa tiedot lähimmästä postista, kirjelaatikosta tai pakettiautomaatista. Sovellus on ladattavissa iPhoneille, iPadille, Androidille ja Windows Phonelle nimellä POSTI.

9

Posti Oy
Postintaival 7 A
00230 HELSINKI

Y-tunnus 0109357-9
OVT 003701093579
Kotipaikka: Helsinki

10

Pankkiyhteys
Danske Bank
Nordea
OP

IBAN
FI74 8000 1400 0162 43
FI40 1571 3000 0212 47
FI42 5000 0120 0088 41

BIC
DABAFIHH
NDEAFIHH
OKOYFIHH

VAT
FI01093579



Posti Oy:n lasku koostuu:

- Laskusta
- ALV-Erittelystä
- Laskun liitteistä (Sovittava erikseen Postin kanssa)

1. Laskun vastaanottajan tiedot
2. Laskutuskausi. Laskutusväli on normaalisti yksi viikko.
3. Tilausasiakkaan ja laskutusosoitteen numero ja nimi.
4. Sopimusasiakkaan / vastuullisen maksaja-asiakkaan tiedot ALV-tunnuksineen.
5. Ostotilausnumero ja kustannuspaikka. Asiakas voi halutessaan ilmoittaa nämä tiedot.
6. Yhteystiedot laskua koskeviin yhteydenottoja varten.
7. Palvelut tulostetaan laskuerittelylle veroluokittain laskevassa järjestyksessä.
8. Mahdolliset palvelukohtaiset alennusprosentit. Pakettipalveluissa ei näytetä alennusprosenttia, vaan nettohinta.
9. Bannerille varattu paikka, jossa Posti tiedottaa ajankohtaisista asioista.
10. Posti Oy:n osoite- ja pankkiyhteystiedot sekä viivakoodi, laskun maksamista varten.

INFO ABC123 11

Verolliset palvelut 24%

Express Business Day paketti

Express Business Day paketti		1	12,2400					13,22
Polttoainelisä 4,23 %								0,56
Yhteensä								13,78
Priority-vakiokirje	FI	155	0,8281		1,550			128,36
Economy-kirje	FI	65	0,5103	10,00	1,300	3,9369	20,00	33,95

Palvelut yhteensä 176,09

Arvonlisävero 24% 42,27

Arvonlisäveroton myynti

Postienakko, kirje NOT 3 4,3000 12,90

Palvelut yhteensä 12,90

INFO ABC123 YHTEENSÄ 231,26

INFO BCD234 11

Verolliset palvelut 24%

Express Business Day parcel

Express Business Day parcel	FR	1	69,2600					88,80
Polttoainelisä 4,23 %								3,76
Yhteensä								92,56

Palvelut yhteensä 92,56

Arvonlisävero 24% 22,21

Verolliset palvelut 0%

Priority-kirje ulkomaille EU2 32 1,0100 0,480 14,0600 39,07

Palvelut yhteensä 39,07

INFO BCD234 YHTEENSÄ 153,84

805046 - Malliname 13

Suora kylmäkuljetus		1						42,50
Aikataulutettu jakelu		1						8,50
Manuaalinen rahtikirjan tallennus		1						5,00
- Polttoainelisä 15,55%								6,61
Yhteensä								62,61
Palvelut yhteensä								119,11
Arvonlisävero 24%								28,57



PL 6, 00011 POSTI

Lasku

Sivu
3 / 3

Laskun numero	0611292540
Laskun päivämäärä	31.03.2016
Laskutuskausi	13/2016
Maksuviite	19000 61129 25408
Asiakasnumero	0000862467
Laskutusosoitenumero	0004088880

PALVELU	MÄÄRÄ	HINTA/KPL	ALE-%	KG/YHT	HINTA/KG	ALE-%	YHTEENSÄ
Yhteensä							2070,20
Palvelut yhteensä							2070,20
Arvonlisävero 24%							496,84

INFO KAMPANJA 03 YHTEENSÄ 2567,04

MAKSETTAVA YHTEENSÄ EUR 3418,31

ALV-ERITTELY	PALVELUT	ALV	YHTEENSÄ
Verolliset palvelut 24%	2 712,89	651,09	3 363,98
Verolliset palvelut 0%	41,43	0,00	41,43
Arvonlisäveroton myynti	12,90	0,00	12,90
MAKSETTAVA YHTEENSÄ EUR	2 767,22	651,09	3 418,31

11. Laskun tarkastamisen helpottamiseksi asiakas voi käyttää infokodeja.

Infokoodien pituus voi olla enintään 15 merkkiä ja ne voivat sisältää kirjaimia ja numeroita.

Infokoodi jakaa laskun välisumman asiakkaan tarpeiden mukaisesti, esimerkiksi kustannuspaikoittain.

12. Infokoodin välisumma veroluokittain eriteltynä

13. Rahtiasiakkailta lasku jakautuu rahdin sopimusnumeron perusteella

14. Koko laskun loppusumma arvonlisäveroineen

Pienlaskutuslisä veloitetaan, Postin hinnaston mukaisesti.

Paperilaskutuslisä peritään, mikäli vastaanottaja on valinnut laskun toimitustavaksi paperilaskun.

Voit tilata verkko- tai sähköpostilaskun osoitteesta: Posti.fi/verkkolaskutilaus

15. Yhteenvedo veroluokittain, ALV-erittely sekä koko laskun loppusumma.

0000862467 Asiakas Oy		0611292540		Viestinvälitys- ja osoitepalvelut		01			
INFO	PVM	TOSITE	TILAUS	PALVELU	PAINO LUOKKA	MÄÄRÄ	PAINO (kg)	VEROTON HINTA	LISÄTIEDOT
	23.03.2016		0197017259	0012909	Economy-kirje	12	3,096	15,26	
	23.03.2016		0197017259	0006838	Maksikoko	12	3,096	37,08	
	23.03.2016		0197017259	0001659	Priority-kirje ulkomaille	5	0,150	7,16	
	23.03.2016		0197017259	0001659	Priority-kirje ulkomaille	2	0,024	2,36	
INFO YHTEENSÄ						31	6,366	61,86	
ABC123	21.03.2016	197017671	0245420934	0012908	Priority-vakiokirje	155	1,550	128,36	
ABC123	21.03.2016	197017671	0245420934	0001144	Postiennakko, kirje	3		12,90	
ABC123	22.03.2016	197017671	0245420934	0012909	Economy-kirje	65	1,300	33,95	
INFO ABC123 YHTEENSÄ						223	2,850	175,21	
BCD234	22.03.2016	197017671	0245420934	0001659	Priority-kirje ulkomaille	32	0,480	39,07	
INFO BCD234 YHTEENSÄ						32	0,480	39,07	
KAMPAJUA 03	21.03.2016	197017670	0245420927	0012911	Asiakassuora	1547	15,470	567,90	2500 - 4999 kpl
KAMPAJUA 03	21.03.2016	197017670	0245420927	0012911	Asiakassuora	2613	117,585	1236,73	2500 - 4999 kpl
KAMPAJUA 03	21.03.2016	197017670	0245420927	0012911	Asiakassuora	512	32,256	265,57	2500 - 4999 kpl
INFO KAMPAJUA 03 YHTEENSÄ						4672	165,311	2070,20	
YHTEENSÄ						4958	175,007	2346,34	

16. Laskun liitteet toimitetaan palveluryhmittäin. Lisätietoja laskun liitteiden vastaanottamisesta saa Postin asiakaspalvelusta, puhelimitse 0200 77000 (pvm/mpm) tai www.posti.fi/laskutus

17. Eräkoko ja painoluokka hinnoittelu:

- Painoluokka kentässä näkyvä painoportaan suurin arvo esim. 15g (kun painoluokka 1-15g)
- Eräkoko näkyvä lisätiedot kentässä

0000862467 Asiakas Oy		0611292540		Pakettipalvelut		01											
INFO	PVM	KOLLI-ID	HINTA / LÄHETYS	KPL- HINTA	KG- HINTA	KOLLILAJI	VYÖ- HYKE	MÄÄRÄ	PUNNITTU PAINO(kg)	TILAVUUS PAINO(kg)	LASKUTUS PAINO(kg)	POLTTO AINELISÄ	VEROTON HINTA	LÄHTÖ PONO	KOHDE PONO	LÄHETTÄJÄN VIITE	POSTITTAJA
LOGISTIKAN SOPIMUSTUNNUS 643813																	
<u>Express Business Day kuljyks.</u>																	
YKSITTÄISET KULJETUSYKSIÖT	22.03.2016	JJF164381310003409382	146.51		Lava	V4		1				6,20	174,26	01010	88120		
		- Jakelumaksuvyöhyk.	21,55														
INFO YHTEENSÄ								1				6,20	174,26				
<u>Express Business Day paketti</u>																	
YKSITTÄISET PAKETIT		JJF164381300000746320	12,24	0,297				1	1,250	3,300	3,300	0,56	13,78	01010	50100		
INFO ABC123 YHTEENSÄ								1			3,300	0,56	13,78				
<u>Express Business Day parcel</u>																	
YKSITTÄISET PAKETIT		JJF164381300000724908	69,26	6,857			FR	1	2,850		2,850	3,76	92,56	01010	75151		
INFO BCD234 YHTEENSÄ								1			2,850	3,76	92,56				
LOGISTIKAN SOPIMUSTUNNUS 643813 YHTEENSÄ								3			6,150	10,52	280,60				
YHTEENSÄ								3			6,150	10,52	280,60				

18. Palveluiden nettohinta

19. Jos postittaja on muu kuin asiakas itse (käytetty lisäpalvelua Maksaja muu kuin lähettäjä), tieto lähettäjistä tulostuu tähän

20. Asiakkaan oma viite

21. Asiakkaan EDI-sanomassa ilmoittama lähetystunnus.

22. Vyöhyke

- Kotimaan lähetyksillä kohdevyöhyke
- kansainvälisillä lähetyksillä kohdema

23. Lähetysten hinta, joka koostuu

- Kpl-hinta
- Hinta/lähetys
- Kg-hinta x laskutuspaino
- Polttoainelisa
- Jos lisäpalvelu on lähetyskohtainen, hinta/lähetys -sarake jos kollikohtainen, kpl -hintaa sarake

Hinta ei sisällä arvonlisäveroa

0000904971 Malliasiakas Oy Ab		0613254107		Rahti			01
Lastauspvm	Rahtikirjan numero	Lähtettäjä	Vastaanottaja	Paino	Veloitus	Palvelut	Hinta
Toimituspvm	Tilausnumero	Lähtöpaikka	Määräpaikka	Tilavuus	peruste		ilman alv:ta
Infokoodi	Koontitilausnumero	Lähtäjän viite	Vastaanottajan viite	Lavametri			
<u>Sopimusnumero: 805046 - Malliname</u>							
30.04.2018	RAHTIKIRJARK	Nouto-osoite Oy	Oy Vastaanottaja Ab	3250,000	3700,000 RKG	Suora kylmäkuljetus	42,50
05.04.2018	171002194921	01530 VANTAA	40100 JYVÄSKYLÄ	5,000	15,550 %	Polttoainelisa	6,61
		Viite 1	Viite2	2,000	1,000	Manuaalinen rahtikirjan tallennus	5,00
					20,000 %	Aikataulutettu jakelu	8,50
							62,61
Infokoodi: YHTEENSÄ							62,61
Sopimusnumero: 805046 - Malliname YHTEENSÄ							62,61
YHTEENSÄ							62,61

24.

- Lastauspäivämäärä
- Toimituspäivämäärä
- Asiakkaan infokoodi

27. Lähetyksen
rahdituspainotiedot

25.

- Rahtikirjannumero
- Tilausnumero (Postin järjestelmässä)
- Koontitilausnumero

28. Hinnoittelussa käytetyt
veloitusterusteet (määrät ja prosentit).

26. Lähtäjän- ja
vastaanottajan tiedot
sekä viitteet

29. Summat
infokoodeittain ja
sopimusnumeroittain.